МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «СРЕДНЕТЫМСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СОВЕТ СРЕДНЕТЫМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

«02 «   декабря    2013                                                                                                    № 41
п. Молодежный

Об утверждении Генерального плана

Среднетымского сельского поселения
         В целях обеспечения устойчивого развития территории Среднетымского сельского поселения на основе сбалансированного учета экономических, социальных, экологических факторов, формирования благоприятной среды проживания, повышения градостроительного и архитектурного уровня застройки, с учетом публичных слушаний, руководствуясь  статьей 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации и Уставом Среднетымского сельского поселения

Совет Среднетымского сельского поселения РЕШИЛ:
1. Утвердить подготовленный  ООО «КПБ Градэкопром» Генеральный план Среднетымского сельского поселения в границах, установленных Законом Томской области от 10 сентября 2009 года № 201-ОЗ «О наделении статусом муниципального района, сельского поселения в установлении границ муниципальных образований на территории Каргасокского района».
2. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в печатном средстве массовой информации «Официальные ведомости» и разместить на официальном сайте Среднетымского сельского поселения.

Председатель Совета, Глава

Среднетымского сельского поселения                                               Т.А. Яковенко